

Ez a hirdetés a TED weboldalon: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:86680-2017:TEXT:HU:HTML>

**Magyarország-Budapest: Élelmezési szolgáltatások egyéb vállalatok és intézmények számára
2017/S 047-086680**

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetés

Szolgáltatásmegrendelés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2017/S 038-069248)

I. szakasz: Ajánlatkérő

- I.1) **Név és címek**
Hajléktalanokért Közalapítvány
AK17466
Szobi utca 3.
Budapest
1067
Magyarország
Telefon: +36 12462176
E-mail: varga.peter@hajlektalanokert.hu
Fax: +36 12621021
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.hajlekt.hu>
A felhasználói oldal címe: <http://www.hajlekt.hu>

II. szakasz: Tárgy

- II.1) **A beszerzés mennyisége**
- II.1.1) **Elnevezés:**
Vállalkozási szerződés a „Közterületen élők számára természetbeni juttatás biztosítása – RSZTOP – 2017” tárgyában.
- II.1.2) **Fő CPV-kód**
55523000
- II.1.3) **A szerződés típusa**
Szolgáltatásmegrendelés
- II.1.4) **Rövid meghatározás:**
Vállalkozási szerződés a „Közterületen élők számára természetbeni juttatás biztosítása – RSZTOP – 2017” tárgyában.

VI. szakasz: Kiegészítő információk

- VI.5) **E hirdetés feladásának dátuma:**
06/03/2017
- VI.6) **Az eredeti hirdetés hivatkozásai**

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: [2017/S 038-069248](#)

VII. szakasz: Változások

VII.1) A módosítandó vagy megadandó információ

VII.1.2) Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 1. rész

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

Projekt száma vagy hivatkozási száma: RSZTOP-2-15-2015-00001.

Helyesen:

Projekt száma vagy hivatkozási száma: RSZTOP-3.1.1-16-2016-00001.

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 2. rész

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

Projekt száma vagy hivatkozási száma: RSZTOP-2-15-2015-00001.

Helyesen:

Projekt száma vagy hivatkozási száma: RSZTOP-3.1.1-16-2016-00001.

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 3. rész

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

Projekt száma vagy hivatkozási száma: RSZTOP-2-15-2015-00001.

Helyesen:

Projekt száma vagy hivatkozási száma: RSZTOP-3.1.1-16-2016-00001.

Szakasz száma: III.1.4

A módosítandó szöveg helye: A részvételre vonatkozó objektív szabályok és kritériumok:

A következő helyett:

(...)

M1: nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 3 évben, a részenkénti adagszámra referenciával;

(...)

Helyesen:

(...)

M1: nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 3 évben, a részenkénti adagszámra vagy ellenszolgáltatási értékre vonatkozó referenciával;

(...)

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje / A szándéknyilatkozatok benyújtásának határideje:

A következő helyett:

Dátum: 08/03/2017

Helyi idő: 10:00

Helyesen:

Dátum: 17/03/2017

Helyi idő: 10:00

Szakasz száma: VI.3

A módosítandó szöveg helye: További információk:

A következő helyett:

5. Ajánlatkérő a jelen közbeszerzési eljárást európai uniós alapokból finanszírozott projekttel, programmal kapcsolatosan indítja. A száma: RSZTOP-2-15-2015-00001.

Helyesen:

5. Ajánlatkérő a jelen közbeszerzési eljárást európai uniós alapokból finanszírozott projekttel, programmal kapcsolatosan indítja. A száma: RSZTOP-3.1.1-16-2016-00001.

(...)

9. Az ajánlathoz csatolni kell a közbeszerzési dokumentum II. kötet 14.3. 25) pontjában rögzítetteknek megfelelően elkészített mintacímkét.

10. Az ajánlatok felbontásának helye: Illés Levente Ügyvédi Iroda (1136 Budapest, Tátra u. 6. I. em. 6. a.).

VII.2) **További információk:**

Ajánlatkérő tájékoztatja továbbá ajánlattevőket arról, hogy a hirdetmény feladásával egyidejűleg az ajánlattételi dokumentáció is módosításra került.